PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto

Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 24/10/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no
endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título
apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1098558
Devedor: NADJA ROSIANE DOS SANTOS MARCH
CPF/CNPJ: 927.894.552-87
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0082262019
Data Limite para Comparecimento: 28/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098879
Devedor: JEANI BARROS DE SOUZA
CPF/CNPJ: 896.520.022-91
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0085072019
Data Limite para Comparecimento: 28/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098945
Devedor: BORRE E BORRE LTDA
CPF/CNPJ: 30.060.901/0001-30
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 200459
Data Limite para Comparecimento: 28/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098948
Devedor: DROGARIA NEVES E SILVA LTDA -
CPF/CNPJ: 23.247.858/0001-50
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 200477
Data Limite para Comparecimento: 28/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098963
Devedor: JOEL ADRIANOWEISSHEIMER
CPF/CNPJ: 985.186.152-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0003912016
Data Limite para Comparecimento: 28/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098967
Devedor: EUDES KANG TOURINHO
CPF/CNPJ: 079.819.532-00
Espécie/Nº DSI Nº do Título: S6071909

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 28/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098969
Devedor: SANT PAUL INCORPOR E CONSTRUT
CPF/CNPJ: 09.605.888/0001-60
Espécie/Nº DSI Nº do Título: S9021909
Data Limite para Comparecimento: 28/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098974
Devedor: CELIO GON ALVES DE SOUSA
CPF/CNPJ: 771.695.142-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00038307 3
Data Limite para Comparecimento: 28/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098978
Devedor: ROSIMARA FERNANDES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 002.565.532-97
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 52286 4/4
Data Limite para Comparecimento: 28/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098979
Devedor: VANESSA DUARTE SEVERINO ME
CPF/CNPJ: 26.949.732/0001-16
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000196293
Data Limite para Comparecimento: 28/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098980
Devedor: VANESSA DUARTE SEVERINO ME
CPF/CNPJ: 26.949.732/0001-16
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000196292
Data Limite para Comparecimento: 28/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098988
Devedor: LINDAIANE TRINDADE DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 028.943.442-44
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4403
Data Limite para Comparecimento: 28/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098993
Devedor: JEFELLYM KAREM DA SILVA COSTA
CPF/CNPJ: 013.998.262-04
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 00412150336
Data Limite para Comparecimento: 28/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098994

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: JOAO EDBERTO DE VASCONCELOS
CPF/CNPJ: 070.877.302-82
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 00412409313
Data Limite para Comparecimento: 28/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098995
Devedor: JACKSON NAPOLEAO BARROS TOURIN
CPF/CNPJ: 203.201.242-15
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0086782019
Data Limite para Comparecimento: 28/10/2019
_______________________________________________
(15 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma
legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 28/10/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

PORTO VELHO, 24 de outubro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-25T07:25:22-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187